4 志免商工発第 4 号

令和 4 年 4 月 5 日

志免町商工会

会 員 各 位

志免町商工会

会 長   辻󠄀  秀治

工業部会長 佐藤  博
           （公印省略）

技術講習会開催のご案内

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より商工会活動につきましては、格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、工業部会では、当商工会会員事業所の「事業主および従業員の資質の向上」を図り、事業経営の効

率化を促進するため、技能講習の受講料の一部補助を行っております。この機会に、是非ご活用ください。

記

１、受 講 期 間   令和 4年 4月から令和 5年 2 月まで

２、講 習 内 容   ㈳日本経営教育センターとコマツ教習所㈱との共催で行います。

㈳日本経営教育センターについては別紙「令和 4年度 講習会実施予定表」をご参照下さい。

なお、コマツ教習所で開催される講習の詳細は、コマツ教習所㈱九州センタのホームページ

（https://www.komatsu-kyoshujo.co.jp/kyushu/）よりご確認ください。

３、受講負担金  各講習会ともテキスト代を除いた受講料の半額（１名上限 8,000円まで、一事業所につき２名ま

で）を商工会が補助いたしますので、この分を差引いてご負担下さい。

４、申    込 事前に志免町商工会（Fax９３５－１３４９）までお申し込み下さい。

５、締    切   助成額枠 15万円に達したとき

技術講習会受講申込書
提出日  令和   年   月   日

事業所名称

代 表 者 名

TEL

住    所

 〒

FAX

ﾌﾘｶﾞﾅ

受 講 者 名

受講者連絡先

（携帯電話等）

受 講 機 関

一般社団法人              コマツ教習所

日本経営教育センター   ・     株式会社
いずれかに「○」をお願いします

生 年 月 日

講 習 科 目

受 講 期 間

ﾌﾘｶﾞﾅ

受 講 者 名

受講者連絡先

（携帯電話等）

受 講 機 関

一般社団法人              コマツ教習所

日本経営教育センター   ・     株式会社
いずれかに「○」をお願いします

生 年 月 日

講 習 科 目

受 講 期 間

（注意） ①受講お申込み後、（社）日本経営教育センター･またはコマツ教習所㈱から会場等のご案内があります。

     ②受講負担金は、（社）日本経営教育センター・コマツ教習所㈱が、商工会負担分を差し引いて集金いたします。

     ③受講期間は、令和 5 年 2月までです。